2

№ 22  14.06.2022  г.
Совместный печатный орган администрации и Совета депутатов Орловского сельсовета  Убинского района новосибирской области (выходит бесплатно)

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 14.06.2022   № 31-па

Об отмене некоторых постановлений администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановления администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.10.2013 № 51-па «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения и территории Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от чрезвычайных ситуаций».
2. Отменить постановления администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 05.05.204 № 32-па «Об утверждении Порядка проведения и критерии оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
3. Отменить постановления администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 09.10.2013 № 47-па «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны на территории Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
4. Отменить постановления администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 25.06.2012 № 33-па «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги об образовании земельных участков, на которых расположены здания, строения, сооружения».
5. Отменить постановления администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 05.03.2015 № 9-па «Об утверждении Порядка разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Орловского сельсовета», разместить в сети «Интернет» на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                             Е.Н. Ерохина

ГЛАВА ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
[bookmark: _GoBack]                    УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Орловское

от 14.06.2022  № 3-п

Об отмене постановления Главы Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.05.2017 № 6-п «Об утверждении Положения о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области»

       В соответствии с  Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»  п о с т а н о в ля ю:
1. Отменить постановление Главы Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 26.058.2017 № 6-п «Об утверждении Положения о порядке содержания и ремонта автомобильных дорог общего пользования местного значения Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в периодическом печатном издании «Вестник Орловского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Орловского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Орловского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                  Е.Н. Ерохина

ВЕСТНИК ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА	      Председатель	           Учредитель администрация
Адрес: 632541, с. Орловское, ул. Центральная, д.30   редакционного совета          Орловского сельсовета
Тел. 42-242	                                                               Мярц  А.С	                          Тираж 5